contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros 

documentos. 

f) Apresentar registro(os) que comprovem especialização na área previdenciária. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado total da contratação é de R$ 24.275,00 (VINTE E QUATRO MIL E DUZENTOS E 

SETENTA E CINCO REAIS), conforme custos unitários apostos na tabela a seguir: Em caso de Registro de 

Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos  

preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos serviços registrados, nas